[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

PORTARIA Nº 003/2014
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Estiva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Fica designada, para fins de formação da Comissão do Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de Estiva, a comissão especial composta de 03 (três) membros, o Vereador Edson Silva Ramalho, o Vereador Francisco Roberto Pereira e a Vereadora Juliana Mota Ribeiro, sendo presidente o primeiro indicado.
A comissão fará reuniões periódicas e visitará os departamentos constantes da estrutura organizacional da Câmara e sua respectiva administração.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estiva, 07 de Janeiro de 2014.

Willian Eduardo Pereira
Ver. Presidente
                       Edson Silva Ramalho                                  Marcelo Moreira Lopes
                       Vice-Presidente                                              Secretário

    PRAÇA FRANCISCO RIBEIRO PEREIRA, 43 - 1 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156